Terminantur autem semel dicte due prime uille, uidelicet Loto et Clopedera cum 

ecclesiis illarum et cum omnibus pertinentibus rebus illarum, ab orientali clima in 

castrum quod uocatur Mirales, ab australi uero plaga sursum in Cadini iuga, ab 

occidentali enim clima in termino de castro quod dicitur Aguda siue in Sancto Iuliano 

de Gisso, a septentrionali plaga in Sigaris unda. Parrochia etiam illa de Vilanova 

terminatur ab eoa clima in uilla que uocatur Arcegal seu in uilla que dicitur Nansouell, 

ab australi parte in uilla prenominata Lotoni, ab occidente in uilla que nuncupatur 

Banat superiore et subteriore seu in uillula que dicitur Pecias, a parte septentrionis in 

uilla que dicitur Chera. 

1094 Baraut, DocUrgell 1113 (Urgellia 8, p. 39); compravenda; scriptor Miro presbiter: 

Habet autem afrontaciones ipsa pecia de uinea cum ipsa terra in quo est fundata et 

1 Vid., per exemple, Treccani s. u. eoo. 
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cum ipsas arboribus utriusque generis qui ibi sunt in circuitu plantati et cum ipsam 

terciam partem de ipsa ruira, a clima eoa in uinea de Adaled, ab australi autem parte in 

uineas Guifret Eid, a clima uero occiduo in estrada publica et in uinea de Ponz Arnnall, 

a plaga ergo septentrionis in uinea de Guifret Adouer, et ipso trull et ipsa cultia cum 

suis IIII afrontacionibus. 

GLOSSARIS 

Riuipullensis 74, f. 23r (Llauró, Glosarios 4, p. 310): eous – solus uel lux 

Riuipullensis 74, f. 39v (Alturo, Corpus, p. 153): <a>eoos – Auralis uel Lucifer, 
interdum et pro sole accipitur, ut apud poetas 

Riuipullensis 74, f. 43v: eous – orientalis 

Riuipullensis 59, f. 294v (Llauró, Glosarios 3, p. 377): eous – oriens 

Riuipullensis 59, f. 297v: <a>eous – orientalis; <a>eoi – orientis 

Fonts 

 Riu. 74, f. 23r ex GlossAnsil. p. 36, 174: eous – lux; p. 204, 19: eous – lux; Gloss. IV 63, 40: eous 
– lux; IV 514, 15: eous – sol aut lux 

 Riu. 74, f. 39v ex Gloss. V 18, 22; 64, 26; 164, 6: eous – est homo de oriente ex aurora uel lucifer 
interdum et pro sole ponitur ut aput poetas 

 Riu. 74, f. 43v; Riu. 59, f. 294v; Riu. 59, f. 297v ex GlossAnsil. p. 36, 165: eoo – oriens; 166: eoas 
– orientalis; 168: eoi – orientis; 169: eois – orientalibus; Gloss. II 578, 30: eous – orientalis; IV 12, 6: 
eoi – orientis; IV 12, 5; 18; V 164, 5; 290, 12: eoas – orientalis; IV 63, 41; 336, 20; 514, 16; V 290, 10: 
eois – orientalibus 

Alia: GlossAnsil. p. 36, 163: eoo – orientem solem; 164: eoo – orientali aut matutino; Gloss. IV 63, 
38: eoo – orientali aut matutino uel solem; V 164, 3: eoo – orientem solem; V 164, 4: eoo – 
orientali aut matutino; IV 514, 14: eouo – orientem solem